Biểu mẫu 09/GNV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                                                            ……, ngày ….. tháng…..năm ..….

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỔI BAO BÌ VÀNG MIẾNG
Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển……

- Họ tên khách hàng: ...…………………………….………...…………..

- Địa chỉ: …………………………………………………………………

- Giấy CMND/Hộ chiếu số/CMSQQĐNDVN:………., ngày cấp…….., nơi cấp ……

- Điện thoại:…………………………………………………………….
Đề nghị Ngân hàng đổi lại bao bì các miếng vàng của tôi như sau:

	Loại miếng vàng
	Số lượng
	Serie vàng
	Ghi chú/Nguyên nhân

	…..

	Tổng cộng

Trong vòng ……..… ngày kể từ thời điểm nhận vàng của khách hàng, Ngân hàng sẽ có văn bản thông báo về kết quả đổi bao bì.
CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG:

- Tôi chấp nhận quyết định của SJC và cam kết không khiếu nại về quyết định này của SJC.

- Tôi chấp nhận toàn bộ chi phí để thực hiện đổi lại bao bì vàng. Không hoàn trả lại biểu phí

LƯU Ý:

- SJC là đơn vị ra quyết định cuối cùng đối với việc chấp nhận làm mới bao bì vàng miếng và/hoặc đưa ra kết luận về kết quả kiểm định chất lượng, trọng lượng miếng vàng. Trong trường hợp miếng vàng giả/nhái, SJC sẽ thực hiện đục lỗ miếng vàng và trả lại cho khách hàng theo quy định của SJC.

- Ngân hàng không hoàn trả phí cho khách hàng trong trường hợp SJC từ chối đổi lại bao bì do vàng giả/nhái.

	Ngân hàng xác nhận

đã nhận vàng miếng của khách hàng
	Khách hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Cán bộ giao nhận vàng

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Tổ trưởng tổ giao nhận

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Chi nhánh có thể thiết kế lại biểu mẫu cho phù hợp.

- Chi nhánh có thể sử dụng máy chụp, scan..để chụp lại số seri thay cho việc kê chi tiết từng seri vàng.